Муниципальное образование
Октябрьский район

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

« 13 » февраля 20 12 г.  № 7

пгт. Октябрьское

Об утверждении реестров наиболее

коррупционно опасных сфер деятельности

и наиболее  коррупциогенных должностей

Контрольно-счетной палаты Октябрьского района

 В соответствии с решением Думы Октябрьского района от 23.09.2011 № 186 «Об

утверждении Положения о Контрольно-счетной палате Октябрьского района»:

1.  Утвердить:

1.1. Реестр наиболее коррупционно опасных сфер деятельности Контрольно-счетной

палаты Октябрьского района согласно приложению 1.

1.2. Реестр наиболее коррупциогенных должностей Контрольно-счетной палаты

Октябрьского района согласно приложению 2.

2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Председатель Контрольно-счетной палаты

Октябрьского района                                                                                           Г.Р. Шередека

Приложение 1 к распоряжению

Контрольно-счетной палаты Октябрьского района

от «13» февраля 2012 года № 7

РЕЕСТР

наиболее коррупционно опасных сфер деятельности

Контрольно-счетной палаты Октябрьского района

№

п\п

Наиболее коррупционно опасные сферы деятельности

1. Внешний муниципальный финансовый контроль

Приложение 2 к распоряжению

Контрольно-счетной палаты Октябрьского района

от «13» февраля 2012 года № 7

РЕЕСТР

наиболее коррупциогенных должностей

Контрольно-счетной палаты Октябрьского района

№

п\п

Наиболее коррупциогенные должности

1. Председатель Контрольно-счетной палаты Октябрьского района

2. Заместитель председателя Контрольно-счетной палаты Октябрьского района

3. Инспектор